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Ella Baché kehitti vuonna 1936 aikaansa edellä olevan Crème Tomate -hoitovoiteen. Jatkuvia 
keksintöjä ja innovaatioita vaalivat Ella Baché -tuotereseptit ovat kuin herkullisimmasta 
keittokirjasta. Ella Bachén menestys perustuu tuotteisiin, puhtaisiin raaka-aineisiin ja 
tehokkaisiin hoitomenetelmiin. Tekninen osaaminen ja tuotteiden toimivuus tekevät 
kauneudenhoidosta ylellisen kokonaisvaltaisen. 
 
Ella Baché on paljon enemmän kuin pelkät tuotteet 
Ella Baché -filosofia perustuu ihon toimintojen parempaan ymmärtämiseen ja aitoon kiinnos-
tukseen niitä yksilöllisiä tarpeita kohtaan, joita jokaisella on ihon hoidossa. Ella Baché 
tarjoaakin iholle yksilöllistä hoitoa, joka edistää ja suojaa sen luontaista terveyttä ja kauneutta. 
Kokonaisvaltaista ideologiaa täydentää kosmetologin tarjoamat ravinto- ja liikuntaohjeet, jotka 
tukevat ihon hoitoa sisältäpäin. Tuotteet ja hoitomenetelmät löytyvät ainoastaan valtuutetuista 
myyntipisteistä.   
 
Ella Baché -filosofia on yksinkertainen ja selkeä 

o vältä väitteitä, joita et voi osoittaa todeksi 
o tarjoa iholle vain tuotteita ja hoitoja, joilla saadaan positiivisia tuloksia 

 
 
TUOTELUOTETTAVUUS 
 
Ella Baché valmistaa ensiluokkaiset tuotteensa laadukkaista ja puhtaimmista raaka-aineista 
tietoisena siitä, että jokainen iho on erilainen. Ella Baché -tuotteiden valmistuksessa käytetään 
hyväksi farmaseuttista tietoa. Aktiiviset ainesosat ovat peräisin luonnosta (kasvit, kalat). 
Raaka-aineiden korkea laatu ja puhtaus tekevät tuotteista ihanteellisia jopa kaikkein 
herkimmälle iholle. Jokainen valmistuserä käy läpi tarkat mikrobiologiset testit ja tuotteet on 
dermatologisesti testattu. 
 
Kuluttajapakkauksissa on suomen- ja ruotsinkielinen käyttöohje.  
 
Kaikkien tuotteiden ainesosat on tallennettu Helsingin Allergia- ja Astmayhdistyksen 
tiedostoon. Yhdistyksestä saa maksua vastaan listan tuotteista, jotka eivät sisällä 
allergiatesteissä havaittuja allergeenejä. Helsingin Allergia- ja Astmayhdistyksen ihonhoito- ja 
kosmetiikkaneuvonnan puhelinnumero on (09) 4770 5464. 
 
 
SÄILYVYYS  
 
Ella Baché -tuotteet on valmistettu säilymään normaalissa huoneenlämmössä avaamattomina 
vähintään 2½ vuotta. Jokaiseen tuotteeseen on merkitty valmistuserätunnus, josta selviää 
tuotteen valmistusajankohta (päivä/vuosi). Avattua tuotetta ei pidä varastoida tarpeettoman 
pitkään. 
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AINUTLAATUINEN LÄHESTYMISTAPA 

KAUNEUTEEN 

 
 

ONGELMA JA TAVOITE 
 

RASVAISUUS 
talinerityksen tasapainottaminen 

 
KUIVUUS 

ihon ravitseminen 
 

PUNAKKUUS, HERKKYYS 
ihon rauhoittaminen 

 
SAMEUS JA VÄSYMYS 

ihon luonnollinen kirkastaminen ja 
virkistäminen 

 
ALENTUNUT KOSTEUSPITOISUUS 

ihon kosteuttaminen 
 

IKÄÄNTYMISEN ENSIMERKIT 
nuorekkuuden lisääminen 

 
RYPYT, JUONTEET, VELTTOUS 
ihon toimintojen kokonaisvaltainen 

korjaaminen 

 
ELLA BACHÉ -RATKAISU 
 
SOIN PURIFIANT INTENSIF 
 
 
NUTRI’ACTION 
 
 
SPÉCIFIQUES/RADIANCE 
 
 
FRUIT D´ECLAT 
 
 
 
HYDRA REPULP’ 
 
 
BULLE ANTI-TEMPS 
 
 
ETERNITÉ 
 

 
 
 
 
 
Hoitolinjoja tukevat ja täydentävät: 
 

o ihon puhdistamiseen tarkoitetut Fundamentals-tuotteet. 
 
o hyvää oloa koko keholle tarjoava Corps/Body -vartalonhoitolinja. 
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Meikin poisto ja ihon puhdistaminen on ensimmäinen askel kauniin ja raikkaan ihon 
saavuttamiseksi. Puhtaalla iholla varmistuu myös jokaisen hoito-ohjelman paras 
mahdollinen teho. Ella Baché -puhdistustuotteiden teho perustuu kasviperäisiin 
tehoaineyhdisteisiin: 
 

o Välimeren ruusuyhdiste (valkoinen ruusu, kartanonruusu, black baccara) 
vaikuttaa ihoa pehmittävästi ja rauhoittavasti. 

 
o Arktinen marjauute (lakka, mesimarja, puolukka) auttaa ihoa uusiutumaan ja 
poistaa iholta epäpuhtauksia.  

 
Ella Baché -puhdistus on kolmivaiheinen kauneusrituaali: 
 

1. meikin poistaminen 
2. ihon puhdistaminen 
3. ihon heleyttäminen 

 
 

démaquillant cils (demakijaan sil) 

silmämeikinpoistovoide 
 
Démaquillant cils on hoitava silmämeikinpoistovoide, joka sisältää mm. ripsiä vahvistavaa ja 
herkkää ihoa hoitavaa skvalaania. 
 

o poistaa myös vedenkestävän silmämeikin ja huulipunan 
o sopii myös piilolinssien käyttäjille 

 
Käyttö:  1. Lämmitä pieni määrä voidetta sormien välissä hieroen, kunnes se sulaa öljyksi. 

2. Hiero öljy kevyesti luomille ja ripsille kunnes meikki irtoaa. 
3. Puhdista iho lämpimään veteen kostutetulla, kuivaksi puristetulla vanulla. 

 
hydrogenated coconut oil • petrolatum • lanolin • aqua • ricinus communis • squalane • isopropylparaben • propylparaben • 
isobutylparaben • butylparaben • sorbic acid • o-cymen-5-ol  HAJUSTEETON 
 
 

cocon de lait démaquillant (kokon de lee demakijaan) 

puhdistusemulsio kaikille ihoille 
 
Cocon de lait démaquillant on pehmeä meikinpoistaja erityisesti kuivuuteen taipuvaisille ihoille. 
Se sisältää mm. pehmittävää ja rauhoittavaa ruusuyhdistettä.  
 

o poistaa kaikentyyppiset meikit hellävaraisesti ja tehokkaasti 
o raikastaa ihon miellyttävän tuntuiseksi 

 
Käyttö:  Hiero hellästi kostein käsin iholle. Poista vanuilla tai puhdistussienillä pyyhkien. 
 
aqua • triethylhexanoin • isodecyl neopentanoate • peg-6 stearate • isononyl isononanoate • polyethylene • cetyl alcohol • hydroxyethyl 
urea • ceteth-20 • sodium stearoyl glutamate • rosa alba flower extract/rosa alba extract • rosa centifolia flower extract • rosa hybrid 
flower extract • polyacrylamide • sodium polyacrylate • xanthan gum • butylene glycol • propylene glycol • glyceryl stearate • c13-14 
isoparaffin • paraffinum liquidum • acrylates/c10-30 alkyl acrylate crosspolymer • polysorbate 85 • steareth-20 • phenoxyethanol • 
chlorphenesin • methylparaben • ci 14700 • ci 17200 • parfum 
 
 

 

FUNDAMENTALS 
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voile givré démaquillant (vual zivree demakijaan) 

puhdistusemulsio kaikille ihoille 
 
Voile givré démaquillant on raikas meikinpoistaja erityisesti sekaihoille ja rasvoittuville ihoille. 
Se sisältää mm. kuona-aineita poistavaa arktista marjauutetta.  
 

o erittäin kevyt koostumus jättää iholle virkistyneen ja miellyttävän tunteen 
o poistaa kaikentyyppiset meikit kuivattamatta ihon pintaa  
  

Käyttö: Hiero hellästi kostein käsin iholle. Poista vanuilla tai puhdistussienillä pyyhkien. 
 
aqua • squalane • hydroxyethyl urea • c14-22 alcohols • coco-caprylate/caprate • isononyl isononanoate • sodium stearoyl glutamate • 
vaccinium vitis idaea fruit extract • rubus chamaemorus fruit extract • rubus arcticus fruit extract • acrylates/c10-30 alkyl acrylate 
crosspolymer • c12-20 alkyl glucoside • propylene glycol • phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • 
propylparaben • isobutylparaben • ci 42090 • ci 19140 • parfum 

 
 
mousseline de crème nettoyante (müüslin de kreem nettuajaant) 

puhdistusvoide 
 
Mousseline de crème nettoyante on saippuaton puhdistusvoide, joka sopii erityisesti 
kuivuuteen taipuvaisille ihoille. Sisältää pehmittävää ja rauhoittavaa ruusuyhdistettä sekä 
suojaavia pinta-aktiivisia aineita. 
 

o tasapainottaa veden kuivattavaa vaikutusta 
o puhdistaa ihon ja estää kiristävän tunteen syntymisen 

 
Käyttö:  Ravista ennen käyttöä. Levitä kostutetuin käsin koko kasvoille. Huuhtele 

huolellisesti haalealla vedellä.  
 
aqua • sodium methyl cocoyl taurate • cetearyl alcohol • decyl glucoside • sodium stearoyl glutamate • stearic acid • 
oleic/linoleic/linolenic polyglycerides • sodium chloride • hectorite • cocodimonium hydroxypropyl hydrolyzed wheat protein • xanthan 
gum • polyquaternium-7 • polyquaternium-39 • rosa alba flower extract/rosa alba extract • rosa centifolia flower extract • rosa hybrid 
flower extract • sodium lauroyl sarcosinate • coco fatty acid • peg-100 stearate • glyceryl stearate • butylene glycol • triethanolamine • bht 
• phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • disodium edta • ci 14700 • ci 
17200 • parfum 
 
 
pain de glace nettoyant (paan de glaas nettuajaant) 

kiinteä puhdistusaine 
 
Pain de glace nettoyant on hellävarainen “jääpala”-puhdistus, joka sopii erityisesti sekaihon ja 
rasvoittuvan ihon puhdistamiseen. Se sisältää mm. kuona-aineita poistavaa arktista 
marjauutetta ja pehmittävää cold creamia. 
 

o ylellisen kevyt vaahto poistaa epäpuhtauksia 
o jättää iholle puhtaan tunteen 

 
Käyttö: Kastele tuote vedessä ja hiero sitä käsien välissä. Levitä vaahto iholle ja huuhtele 

haalealla vedellä.  
 
dissodium lauryl sulfosuccinate • sodium coco-sulfate • triticum vulgare (wheat) starch • cetearyl alcohol • titanium  dioxide • paraffin • 
aqua • ci 77289 • parfum • ceteareth-33 • sodium laurylsulfate • sodium cetearyl sulfate • petrolatum • vaccinium vitis idaea fruit extract • 
rubus chamaemorus fruit extract • rubus arcticus fruit extract • propylene glycol 
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gel de gommage délicat (zel dö gomaaz delika) 

kuorintageeli kaikille ihoille 
 
Gel de gommage délicat on hellävarainen, mekaaninen kuorintageeli. Se sisältää pehmittävää 
ruusuyhdistettä, kosteuttavaa makadamiaöljyä ja kuorivia polyetyleenirakeita. 
 

o silottaa ihon pintaa ja kirkastaa ihon väriä 
o tehostaa hoitotuotteiden vaikutuksia 

  
Käyttö: Levitä kostein käsin kasvoille ja kaulalle. Sivele kevyesti pyörittelevin liikkein. 

Huuhtele haalealla vedellä ja viimeistele valitsemallasi hoitonesteellä.  
 
hydrogenated polydecene • silica dimethyl silylate • macadamia ternifolia seed oil • rosa gallica • ppg-26-buteth-26 • polyethylene • peg-
40 hydrogenated castor oil • rosa alba flower extract • rosa centifolia flower extract • rosa hybrid flower extract • helianthus annuus 
(sunflower) seed oil • rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract • butylene glycol • aqua • ci 14700 • ci 17200 • parfum 

 
 
crème de gommage frissonnante (krem dö gommaaz frissonaant) 

kuorintavoide kaikille ihoille 
 
Crème de gommage frissonnante on kemiallis-mekaaninen kuorintavoide, jonka teho perustuu 
hellävaraiseen Elastocell-tehoaineeseen. Lisäksi se sisältää kuona-aineita poistavaa arktista 
marjauutetta, kirkastavaa kaoliinia ja raikastavaa mentolia. 
 

o silottaa, raikastaa ja kirkastaa samean värisen ihon 
o valmistaa ihon päivittäisten hoitotuotteiden vaikutuksille 

 
Käyttö: Levitä iholle tasainen kerros ja anna sen kuivua muutaman minuutin ajan. Sivele 

pyörittelevin liikkein ja huuhtele haalealla vedellä. Viimeistele valitsemallasi 
hoitonesteellä.  

 
aqua • carbohydrate/starch • kaolin • stearic acid • propylene glycol • cyclopentasiloxane • coco-caprylate/caprate • cetyl ricinoleate • 
parfum • vaccinium vitis idaea fruit extract • rubus chamaemorus fruit extract • rubus arcticus fruit extract • lysine carboxymethyl 
cysteinate • oryza sativa (rice) bran wax • menthol crystals • olymethyl methacrylate • tricaprylin • hydrogenated vegetable oil • 
triethanolamine • phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben •  ci 42090 
 
 
 

eau australe révélatrice (oo ostral revelatris) 

hoitoneste kaikille ihoille 
 
Eau australe révélatrice on alkoholiton, ihoa kirkastava geelimäinen hoitoneste puhdistuksen 
täydentämiseen erityisesti kuivuuteen taipuvaisille sekaihoille. Se sisältää mm. 
ruusuyhdistettä, joka pehmittää ja rauhoittaa.   
 

o antaa energiaa ja virkistää 
o tekee ihosta vastaanottavaisen hoitotuotteille 

 
Käyttö: Aamuin illoin. Levitä pieni määrä tuotetta iholle vanulla. 
 
aqua • peg-8 • biosaccharide gum-4 • hydroxyethyl urea • dimethicone peg-8 meadowfoamate • rosa alba flower extract • rosa centifolia 
flower extract • rosa hybrid flower extract • artemia extract • xanthan gum • polysorbate 20 • butylene glycol • citric acid • chlorphenesin • 
methylparaben • phenoxyethanol • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • ci 17200 • ci 14700 • parfum 
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eau polaire révélatrice (oo poleer revelatris) 

hoitoneste kaikille ihoille 
 
Eau polaire révélatrice on alkoholiton, tasapainottava geelimäinen hoitoneste puhdistuksen 
täydentämiseen erityisesti sekaihoille ja rasvoittuville ihoille. Se sisältää mm. epäpuhtauksia 
poistavaa arktista marjauutetta 
 

o herättää solut aamuisin ja virkistää väsynyttä ihoa iltaisin  
o supistaa huokosia välittömästi 
o jättää iholle miellyttävän raikkaan tunteen ja auttaa ihoa pysymään  

 mattapintaisena  
 
Käyttö: Aamuin illoin. Levitä pieni määrä tuotetta iholle vanulla.    
 
aqua • butylene glycol • fomes officinalis (mushroom) extract • vaccinium vitis idaea fruit extract •   idaea extract • rubus chamaemorus 
fruit extract • rubus arcticus fruit extract • artemia extract • biosaccharide gum-1 • ammonium acryloyldimethyltaurate/vp copolymer • 
peg-40 hydrogenated castor oil • propylene glycol • polysorbate 20 • sodium hydroxide • chlorphenesin • methylparaben • 
phenoxyethanol • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • ci 42090 • parfum 
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Ihon liiallista rasvaisuutta aiheuttavat mm. ulkoiset (ilmasto ja väärät hoitotottumukset), 
hormonaaliset (raskaus, vaihdevuodet, teini-ikä) ja sisäiset tekijät (liian rasvainen ja 
mausteinen ruoka). 
 
Soin Purifiant Intensif -linjan tuotteet puhdistavat, normalisoivat ihon toimintoja ja 
raikastavat ihoa ehkäisten ihon rasvaisuudesta johtuvia ongelmia. Ne tasapainottavat 
ihon bakteeritasoa ja pH-arvoa sekä hillitsevät ihon öljyisyyttä ja kiiltoa. Lisäksi ne 
supistavat huokosia ja vähentävät näppylöitä tehden ihosta raikkaan ja heleän. 

 
 
savon crème (savon krem) 
mekaaninen desinkrustaatioaine 
 
Savon crème on syväpuhdistava desinkrustaatioaine mustapäiden häivyttämiseen. Se sisältää 
mm. hienojakoista piioksidia, joka poistaa talia ja mustapäitä. 
 

o poistaa mustapäät kerroksittain 
o silottaa ihon pintaa 

 
Käyttö:  2-3 kertaa viikossa alueille, joilla on mustapäitä. Levitä kostealle iholle kostein 

sormin hieroen. Poista huolellisesti huuhtoen. 
 
aqua • glycerin • stearic acid • silica • sorbitol • glyceryl stearate • mannitol • triethanolamine • methylparaben • limonene • linalool • citral 
• parfum 

 
 
lurophase (lyrofas) 

ihon rasvaisuutta normalisoiva kosteusemulsio 
 
Lurophase on raikas ja nopeasti imeytyvä kosteusemulsio, jonka sisältämä C-vitamiini 
tasapainottaa ihon pH-arvoa. 
 

o ehkäisee epäpuhtauksia 
o normalisoi rasvaisuutta kaikenikäisillä 
o lisää ihon joustavuutta 

 
Käyttö: Levitä pieni määrä sivellen aamuin ja/tai illoin. 
 
Vinkki! Erinomainen hormonaalisen rasvaisuuden hoitoon. 
 
aqua • paraffinum liquidum • glycerin • stearic acid • isodecyl neopentanoate • cetyl alcohol • triethanolamine • cetearyl wheat bran 
glycosides • cetearyl alcohol • cholesterol • propylene glycol • magnesium ascorbyl phosphate • c13-14 isoparaffin • lecithin • sodium 
polyacrylate • polysorbate 85 • polyacrylamide • dextran • tripeptide-2 • xanthan gum • alcohol • phenoxyethanol • methylparaben • 
chlorhexidine digluconate • chlorphenesin • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • benzoic acid • 
dehydroacetic acid • limonene • geraniol • citronellol • hexyl cinnamal • parfum 

 
 
 
 
 
 

 

SOIN PURIFIANT INTENSIF 
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crème intex no2 (krem änteks nymero dö) 

talineritystä normalisoiva hoitovoide 
 
Crème intex n

O
2 on hoitovoide, joka sisältää A- ja D-vitamiinipitoista kampelanmaksaöljyä. 

Lisäksi se sisältää talia absorboivaa talkkia ja sinkkioksidia sekä supistavaa timjamin eteeristä 
öljyä. 
 

o pehmittää, rauhoittaa ja kirkastaa ihoa sekä vaalentaa punoitusta 
o vähentää ja ehkäisee epäpuhtauksia 
o vähentää arpimuodostusta ja vaalentaa jo syntyneitä arpia 
 

Käyttö:  Levitä ohuelti painellen koko kasvoille tai paikallisesti ongelma-alueille. 
 
aqua • zinc oxide • talc • petrolatum • piscum iecur • isopropyl myristate • paraffinum liquidum • lanolin • synthetic beeswax • cetyl 
palmitate • zinc stearate • sorbitan sesquioleate • methylparaben • thymus vulgaris • CI 15985 • CI 14700 • limonene • linalool • parfum 

 
 

crème allantoïne (krem allantoin) 

pehmittävä hoitovoide 
 
Crème allantoïne on erityisesti pintakuivalle iholle sopiva hoitovoide, joka sisältää mm. 
pehmittävää kolesterolia. Lisäksi siinä on uudistavaa ja rauhoittavaa allantoiinia, joka vaikuttaa 
myös keratolyyttisesti.  
 

o poistaa karheuden ja hilseilyn 
o normalisoi ihon pinnan kosteustasapainoa 
o rauhoittaa ja pehmittää herkästi ärtyvää ihoa 

 
Käyttö:  Levitä pieni määrä painellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
aqua • lanolin • petrolatum • paraffinum liquidum • cetyl alcohol • cholesterol • allantoin • methylparaben • propylparaben • quaternium-15 
• linalool • citronellol • isoeugenol • citral • geraniol • limonene • parfum 

 
 
masque intex no2 (maskö änteks nymero dö) 

syväpuhdistava naamio 
 
Masque intex n

O
2 on erityisesti ongelmaiholle sopiva naamio, joka sisältää mm. talia 

absorboivaa kaoliinia. Lisäksi se sisältää ihon väriä kirkastavaa sinkkioksidia, ihon 
uusiutumista edistävää kampelanmaksaöljyä sekä supistavasti vaikuttavaa timjamin eteeristä 
öljyä. 
 

o raikastaa ja tasoittaa ihon väriä 
o tekee ihosta mattapintaisen 
o rauhoittaa ihoa vähentäen näppylöitä ja ihon ärtyisyyttä 

 
Käyttö:  1-2 kertaa viikossa koko kasvoille tai paikallisesti. Levitä kasvoille tasainen, 

paksuhko kerros ja anna vaikuttaa vähintään 12 minuuttia. Poista 
lämpimällä vedellä huuhtoen tai puhdistussienillä pyyhkien. 

 
Vinkki!  Myös päivittäiseen hoitoon yksittäisille näppylöille. 
 
aqua • kaolin • arachis hypogaea • zinc oxide • piscum iecur • alcohol denat • methylcellulose • CI 14700 • thymus vulgaris • limonene • 
linalool • parfum 
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masque fruits (maskö fryi) 

tasapainottava naamio suurihuokoiselle iholle 
 
Masque fruits on geelimäinen kaoliininaamio, joka sisältää supistavaa kurkku-uutetta, 
pehmittävää persikkauutetta ja tulehduksia vastustavaa porkkanauutetta. Lisäksi se sisältää 
kaoliinia, joka imee ihosta liiallista talia. 
 

o vähentää rasvaisuutta ja ihon kiiltämistä 
o tasoittaa ihon pintaa 
o kirkastaa ja raikastaa ihon väriä 

 
Käyttö:  1-2 kertaa viikossa sekä ennen meikkiä. Levitä iholle tasainen, paksuhko kerros 

ja anna vaikuttaa vähintään 12 minuuttia. Poista lämpimällä vedellä huuhtoen tai 
puhdistussienillä pyyhkien. 

 
aqua • kaolin • methylcellulose • propylene glycol • butylene glycol • cucumis sativus • prunus persica • daucus carota sativa • 
phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • chlorhexidine digluconate • 
benzalkonium bromide • sodium benzoate • trisodium edta  HAJUSTEETON 

 
 

 
SOIN PURIFIANT INTENSE-HOITO 

HOITOLASSA: 
 
 
Soin Purifiant Intense on sekaiholle, rasvaiselle iholle ja erittäin rasvaiselle ongelmaiholle 
sopiva hoito, joka vastaa puhtautta ja tehokkuutta kaipaavan ihon tarpeisiin. 
 
Soin Purifiant Intense poistaa iholta kuollutta solukkoa, joka tukkii ihon pinnan. Iho 
puhdistuu ja sen toiminta normalisoituu, huokoset supistuvat ja bakteerien lisääntyminen 
vähenee. Ihosta tulee mattapintainen ja se saa takaisin raikkaan, kuulakkaan ulkonäön. 
 
Hoidon kesto:  n. 1,5 h 
Sarjahoito:   5-10 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpitohoito:  1 x kk 
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Ihon riittämätöntä talineritystä aiheuttavat mm. ulkoiset (ilmasto ja väärät 
hoitotottumukset), hormonaaliset (ikä ja raskaus) ja sisäiset tekijät (stressi ja 
yksipuolinen ruokavalio).  
 
Kuivassa ihossa solujen uusiutuminen on heikentynyt eikä epätasapainossa oleva 
hydrolipidikalvo kykene suojaamaan ihoa. Seurauksena on usein kosteuden 
haihtumista, herkkyyttä ja ärtyisyyttä. 
 
Nutri’Action -linja hoitaa kuivaa, rasvan puutteesta kärsivää ihoa monipuolisesti 
tarjoamalla iholle uudistavia, vahvistavia, ravitsevia ja kosteuttavia tuotteita. 
Ihosta tulee heleä sekä pehmeän ja miellyttävän tuntuinen. 

 
 

crème jojoba (krem zozoba) 

suojaava hoitovoide 
 
Crème jojoba on kevyt hoitovoide erityisesti herkälle iholle. Sen sisältämä jojobaöljy ravitsee ja 
uudistaa. 
 

o estää ihon kuivumista ja pehmittää 
o kosteuttaa ihon pintaa 

 
Käyttö:  Levitä pieni määrä painellen koko kasvoille aamui ja/tai illoin. 

 
aqua • petrolatum • paraffinum liquidum • glycerin • cetearyl alcohol • stearic acid • simmondsia chinensis  (jojoba) seed extract  • 
simmondsia chinensis • isopropyl lanolate • cetearyl glucoside • myristyl alcohol • acetyled lanolin alcohol • lanolin alcohol • trietholamine 
• beta-sitosterol • carbomer o-cymen-5-ol •  disodium edta • bha • methylparaben • linalool • citronellol • benzyl alcohol • limonene • 
coumarin • cinnamal • benzyl benzoate • parfum 

 
 

crème intex (krem änteks) 

hoitovoide rasittuneelle iholle 
 
Crème intex on rauhoittava ja korjaava täyteläinen hoitovoide. Se sisältää mm. vitamiini- ja 
hivenainepitoista kampelanmaksaöljyä, joka auttaa ihoa uudistumaan. 
 

o ravitsee ihoa aktivoiden uusien solujen syntyä 
o tekee ihosta joustavan ja pehmeän 

 
Käyttö:  Levitä pieni määrä painellen koko kasvoille tai paikallisesti erityisen kuiville 

ihoalueille aamuin ja/tai illoin. 
 
Vinkki!  Hyvä myös ahavoituneelle, hilseilevälle iholle hoitovoiteeksi ja lapsille kutiaviin, 

kuiviin ihoalueisiin. 
 
aqua • arachis hypogaea • lanolin • piscum iecur • thymus vulgaris • methylparaben • propylparaben • linalool • limonene • parfum 

 
 
 
 
 
 

 

NUTRI’ACTION 
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crème royale (krem ruajal) 

hoitovoide aikuiselle iholle 
 
Crème royale on täyteläinen hoitovoide, joka sisältää erittäin ravitsevaa mehiläisvahaa ja 
kosteuden haihtumista ehkäisevää lanoliinia. Lisäksi siinä on vitamiinipitoista vehnänalkioöljyä, 
joka uudistaa ja toimii antioksidanttina. 
 

o vahvistaa ihoa ja suojaa sitä vapaiden radikaalien vaikutuksilta 
o pehmittää, uudistaa ja virkistää ihoa ylläpitäen sen nuorekkuutta 

 
Käyttö:  Levitä ohuelti painellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
aqua • petrolatum • isopropyl myristate • paraffinum liquidum • lanolin • synthetic beeswax • cetyl palmitate • zinc stearate • sorbitan 
sesquioleate • triticum vulgare • propylene glycol • phenoxyethanol • methylparaben • propylparaben • isobutylparaben • ethylparaben • 
butylparaben • bht • glyceryl stearate • ascorbyl palmitate • citric acid • benzyl benzoate • coumarin • benzyl cinnamate • alpha - 
isomethyl ionone • benzyl alcohol • linalool • hydroxycitronellal • parfum 

 
 

crème contour des yeux (krem kontuur desjöö) 

silmänympärysvoide 
 
Crème contour des yeux on ravitseva voide hauraalle silmänympärysiholle. Sen sisältämä 
sitosteroli vastustaa vapaita radikaaleja, babassuöljy pehmittää ja rosmariini toimii 
antioksidanttina. 
 

o antaa iholle kosteutta 
o pehmittää ihon pintaa lisäten sen joustavuutta 
o suojaa ulkoisilta rasitteilta 
 

Käyttö:  Levitä pieni määrä painellen silmien ympärille aamuin illoin. 
 
aqua • peg-8 beeswax • octyldodecyl myristate • olus • isodecyl neopentanoate • peg-100 stearate • glyceryl stearate • orbignya oleifera 
• triethanolamine • beta-sitosterol • lecithin • carbomer • rosmarinus officinalis • propylparaben • methylparaben • o-cymen-5-ol • 
disodium edta • limonene • benzyl alcohol • linalool • hydroxycitronellal • alpha-isomethyl ionone • coumarin • benzyl salicylate • benzyl 
benzoate • parfum 

 
 
 

SOIN NUTRITION INTENSE-HOITO 
HOITOLASSA: 

 
 
Soin Nutrition Intense -hoito sopii kaikille ihoille, joissa ongelmana on ihon värin sameus ja 
karheus tai ihon pinnan hilseily ja kiristävä tunne. 
 
Soin Nutrition Intense -hoidossa käytettävät ravitsevat tuotteet uudistavat ja kosteuttavat 
ihoa parantaen ihon suojaa. Ihosta tulee ravittu ja se saa takaisin pehmeytensä ja 
kuulakkuutensa. 
 
 
Hoidon kesto:  n. 1,5 h 
Sarjahoito:   5-10 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpitohoito:  1 x kk 
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Ihon punakkuutta ja herkkyyttä aiheuttavat mm. perinnölliset (ohut ja hauras ihon 
rakenne), ulkoiset (stressi ja muut voimakkaat tunnetilat) ja ilmastolliset tekijät (aurinko 
ja voimakkaat lämmönvaihtelut). 
 
Spécifiques/Radiance-linjan tuotteet on kehitetty erityisesti couperosaihon sekä herkän 
ja ärtyneen ihon värin kaunistamiseen. Ne vahvistavat herkkää ihoa ja lievittävät ihon 
ärtyisyyttä, punakkuutta ja herkkyyttä. Lisäksi ne kosteuttavat ihoa ja helpottavat sen 
mikroverenkiertoa tehden ihosta raikkaan ja tasaisen värisen. 
 

 
concentré rougeurs (konsantree rusöör)  

seerumi ajoittain tai pysyvästi punakalle iholle 
 
Concentré rougeurs on pehmeän samettinen, ihon väriä kirkastava ja tasoittava seerumi. Se 
sisältää seljapensaan marjan, viinirypäleen ja maltaan synergisesti toimivan yhdisteen, joka 
vastustaa punakkuutta kolmivaiheisesti. 
 

o virkistää mikroverenkiertoa 
o parantaa hiusverisuonten kuntoa 
o häivyttää hiusverisuonten näkymistä 

 
Käyttö:  Levitä 2-3 painallusta seerumia hoitoa tarvitseville alueille aamuin ja/tai illoin. 

Levitä imeytyneen seerumin päälle sopiva Ella Baché -voide. 
 
aqua • cyclopentasiloxante • propylene glycol • dimethicone • peg-10 dimethicone • squalane • disteardimonium hectorite • cetearyl 
alcohol • batyl alcohol • stearic acid • vitis vinifera • hordeum vulgare • sambucus nigra • lecithin • caprylic/capric triglyceride • 
phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • chlorphenesin • sodium citrate • 
trisodium edta • tocopherol • CI 19140 • CI 42090  HAJUSTEETON 
 
 

 
émulsion équilibrante (emylsjon ekilibraant) 

kosteusemulsio herkälle iholle 
 
Émulsion équilibrante on kevyt, suojaava emulsio, joka sisältää mm. kosteuden haihtumista 
ehkäisevää sorbitolia, pehmittävää allantoiinia sekä uudistavaa ja parantavaa glyseriiniä. 
 

o auttaa ylläpitämään ihon ihanteellista kosteustasapainoa 
o pitää ihon pehmeänä ja joustavana 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
Vinkki!  Erinomainen miehille parranajon jälkeen. 
 
aqua • mineral oil/paraffinum liquidum • glycerin • sorbitol • stearic acid • cetyl alcohol • triethanolamine • cholesterol • allantoin • 
mannitol • phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • glycerin • propylparaben • isobutylparaben HAJUSTEETON 
 

 
 
 
 
 

 

SPÉCIFIQUES/RADIANCE 
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crème tomate l’originale (krem tomat orizinal) 

hoitovoide punoittavalle, helposti ärtyvälle iholle 
 
Crème tomate on kevyt hoitovoide, joka sisältää mm. tomaattiuutetta. Tomaattiuutteen 
vitamiinit, mineraali- ja hivenaineet, aminohapot sekä alfahydroksihapot pehmittävät, 
puhdistavat ja kirkastavat ihoa. 
 

o suojaa ja rauhoittaa ihoa 
o kosteuttaa ja silottaa ihon pintaa 
o tasapainottaa sekaihon toimintaa 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
aqua • peg-8 beeswax • octyldodecyl myristate • caprylic/capric triglyceride • cyclopentasiloxante • propylene glycol • peg-100 stearate • 
glyceryl stearate • solanum lycopersicum • ruscus aculeatus • triethanolamine • hydroxyethylcellulose • carbomer • phenoxyethanol • 
chlorphenesin • methylparaben • propylparaben • ethylparaben • butylparaben • isobutylparaben • trisodium edta • o-cymen-5-ol • 
cinnamyl alcohol • linalool • benzyl salicylate • geraniol • citronellol • isoeugenol • CI 14700 • CI 15985 • CI 17200 • parfum 
 

 

 
masque soir de fête (maskö suaar dö fet) 

kauneusnaamio väsyneelle ja stressaantuneelle iholle 
 
Masque soir de fête on kaunistava ja ihon väriä heleyttävä naamio. Se sisältää kirkastavaa ja 
raikastavaa kamomillaa sekä pehmittävää allantoiinia ja maapähkinäöljyä. 
 

o nopea energianlähde, ”vastaa 8 tunnin yöunta” 
o kirkastaa ja heleyttää harmaata, väsynyttä ihoa 

 
Käyttö:  Aina, kun halutaan ihon näyttävän erityisen hyvältä. Levita iholle tasainen kerros 

ja anna vaikuttaa vähintään 12 minuuttia. Poista lämpimällä vedellä huuhtoen tai 
puhdistussienillä pyyhkien. 

 
aqua • kaolin • arachis hypogaea • chamonella recutita • zinc oxide • alcohol denat • methylcellulose • allantoin • propylene glycol • 
phenoxyethanol • chlorphenesin • potassium sorbate • methylparaben • citric acid • disodium edta • benzyl benzoate • citral • limonene • 
citronellol • linalool • geraniol • benzyl alcohol • eugenol • CI 15985 • parfum 
 
 

 

 
elixir d’eclat tomate (eliksiir dekla tomat) 

Kirkastava ja heleyttävä emulsio 
 
Elixir d’Eclat on kaunistava meikinalustuote kaikille ihoille. Se sisältää lupiini- ja tomaattiuutetta 
sekä aitoa, osterin kuorista saatua helmiäistä, joiden ansiosta se helpottaa hapen 
kulkeutumista ihossa ja kirkastaa välittömästi ihon väriä.  
 

o tuo iholle kauniin hohteen ja pidentää meikin kestoa 
 o stimuloi ihon toimintoja ja silottaa sen pintaa 
 
Käyttö: Sivele aamuisin voiteen päälle.  
 
aqua • isononyl isononanoate • peg-8 • butylene glycol cocoate • biosaccharide gum-4 • bismuth oxychloride • solanum lycopersicum • 
synthetic fluorphlogopite • hydroxyethyl urea • titanium dioxide • dimethicone • cyclopentasiloxane • behenyl alcohol • glyceryl stearate • 
butyrospermum parkii (shea butter) extract • ammonium acryloyldimethyl taurate/vp copolymer • glycerin • hydrolyzed lupine protein 
octenylsuccinate • glyceryl stearate citrate • sodium dicocoylethylenediamine peg-15 sulfate • diphenyl dimethicone • xanthan gum • 
ammonium lactate • glyceryl polyacrylate • phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • 
isobutylparaben • ci 14700 • ci 15985 / yellow 6 lake • ci 17200 • cinnamyl alcohol • linalool • benzyl salicylate • geraniol • citronellol • 
isoeugenol • parfum 
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patchs eclat du regard (päts ekla dö rögaar) 

silmänympäryshoitolaput  
 
Patchs eclat du regard -hoitolaput ovat todellinen energiaseerumi silmien ympärille. Ne 
sisältävät ruusu- ja kamomillavettä sekä viikunaa, joiden ansiosta ne laskevat turvotusta ja 
häivyttävät tummia silmänalusia. 
 
 o kosteuttavat, virkistävät ja raikastavat ihoa 
 o silottavat ihon pintaa ja häivyttävät pieniä ryppyjä 
  
Käyttö: Aseta laput silmien alle ja anna niiden vaikuttaa 10 minuuttia. 
 
aqua • glycerin • rosa centifolia (flower) water • chamomilla recutita (matricaria) flower water • hydroxyethyl urea • butylene glycol • 
biosaccharide gum-4 • lonicera caprifolium • hedera helix (ivy) extract • ficus carica (fig) fruit • propylene glycol • ammonium lactate • 
citric acid  HAJUSTEETON 

 
 

SOIN ÉCLAT INSTANTANÉ-HOITO HOITOLASSA: 
 
Soin Èclat Instantané -hoito sopii kaikille ihotyypeille, joissa ongelmana on väsynyt ja 
samean värinen iho. 
Soin Èclat Instantané -hoito antaa iholle raikkautta ja kuulakkuutta ja se sopii käytettäväksi 
aina, kun ihon halutaan näyttävän erityisen hyvältä. Ihosta tulee välittömästi heleämpi, 
raikkaampi ja elinvoimaisempi. Iho näyttää rentoutuneelta, levänneeltä ja kuulakkaalta. 
 
Hoidon kesto:  n. 1,5 h 
Sarjahoito:   5 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:   1 x kk 
 

    

SOIN RÉGÉNÉRANT 3+1-HOITO HOITOLASSA: 
 
Soin régénérant 3+1 -hoito tuo ihoon raikkautta kiireisille asiakkaille, joilla on tukahtuneen 
oloinen ja samea ihon väri.   
Soin régénérant 3+1 -hoito palauttaa iholle sen luonnollisen kuulauden ja sopii otettavaksi 
aina silloin, kun iho kaipaa piristystä ja uudistavaa hehkua.   
 
Hoidon kesto:  n. 40 min. 
Sarjahoito:   5 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:   1 x kk 

 
SOIN ÉCLAT REGARD-HOITO HOITOLASSA: 

 
Soin éclat regard -silmänympäryshoito sopii kaikille ja erityisesti, jos ongelmana on tummat 
silmänympärykset, turvotus tai rypyt silmäkulmissa. 
 
Hoito on todellinen silmänympärysten kunto-ohjelma, sillä se hoitaa kokonaisvaltaisesti 
vähentäen turvotusta, silottaen ja kosteuttaen ihoa. Iho näyttää selvästi nuorekkaammalta ja 
kirkkaammalta. 
 
 
Hoidon kesto:  n. 45 min 
Sarjahoito:   5-10 x (viikon ajan 2 hoitoa viikossa, sitten 1 hoito viikossa) 
Ylläpito:    1 x kk 
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Sameus ja väsymys saattavat näkyä ihossa joskus yllättävän helposti. Stressi, 
säänvaihtelut, vääränlaiset ruokailutottumukset ja muutokset hormonitoiminnassa 
vaikuttavat osaltaan ihon huonoon kuntoon ja epätasapainoon. 
 
Fruit d´Eclat -hoitolinja on 100 % luonnollinen ja se on kehitetty kaikille, jotka kaipaavat 
luonnollista heleyttä ja hyvää oloa kaikille aisteille. Fruit d´Eclat -linja perustuu erityisen 
tehokkaisiin luonnollisiin aktiiviaineisiin. 
 
 

o 100 % luomulaatuinen tomaattiuute saadaan ilman lannoitteita ja torjunta-
aineita kasvatetuista tomaateista. Täydellinen monivitamiinicocktail, jonka 
antioksidantit ja vitamiinit lisäävät iholle elinvoimaa ja säilyttävät sen luonnollisen 
heleyden kaikkina vuodenaikoina.  

 
o Hedelmäcocktail: aprikoosipuun kukannuput, appelsiini, porkkana, 
mesimarjat ja viinirypäleet stimuloivat ihon mikroverenkiertoa saaden ihon 
näyttämään kirkkaalta ja kuulaalta. 
 
o Pheohydrane on ruskolevästä saatu aktiiviaine, joka virkistää ihon toimintoja ja 
sitoo kosteutta ihon pinnalle. 
 
o Seesaminsiemenöljy on luonnollinen tehokosteuttaja, joka sopii herkistyneelle 
iholle. Silottaa ihon pinnalla olevia juonteita. 
 
o Voipuu pehmentää, ravitsee sekä vähentää ärsytyksiä iholla. 
 
 

crème pour une mine enchantée (krem puur un min enshantee) 

luonnollista heleyttä lisäävä hoitovoide 

Ylellisen pehmeä hoitovoide kaikille ihoille. Voiteen sisältämä 100 % luomulaatuinen 
tomaattiuute antaa iholle luonnollista hehkua kaikkina vuodenaikoina. Hedelmäcocktailin 
ansiosta ihon mikroverenkierto vilkastuu ja pinta kirkastuu.  Pheohydrane-tehoaine säilyttää 
kosteuden ihon pinnalla luonnollisesti ja voipuu vähentää ihoärsytyksiä.   

 
o virkistää ihoa ja tehostaa hapen kulkeutumista iholla 
o stimuloi ihon mikroverenkiertoa tehden ihon väristä kuulaan 
o palauttaa iholle sen täydellisen, luonnollisen hehkun 

 
Käyttö:  Aamuin ja/tai illoin. Levitä sivellen koko kasvoille. 
 
aqua • glycerin • coco caprylate • glyceryl stearate citrate • butyrospermum parkii butter (shea butter) • sesamum indicum (sesame) 
seed oil • squalane • cetearyl alcohol • prunus amygdalus dulcis (sweet almond) oil/ • solanum lycopersicum (tomato) fruit extract • citrus 
aurantium dulcis (orange) fruit extract • prunus armeniaca (apricot) bud extract • vitis vinifera (grape) fruit extract • hydrolyzed algin • 
morus nigra fruit extract • daucus carota sativa (carrot) root extract • palmaria palmata extract • sea water/ maris aqua • chlorella 
vulgaris extract • xanthan gum • sodium hydroxide • tocopherol • sodium benzoate • dehydroacetic acid • benzyl alcohol • potassium 
sorbate • d-limonene • geraniol • linalool • citral • fragrance/parfum  
 
 
 

 

 

FRUIT D’ECLAT 
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actimix (aktimiks) 

heleyttävä tehotiiviste kaikille ihoille 

Kaksiosainen tehotiiviste, joka heleyttää, virkistää ja sopii kaikille ihoille. Tehotiivisteen 100 % 
luomulaatuiset aktiiviaineet, mm. tomaatti, aprikoosipuun kukkanuppu, appelsiini, porkkana, 
rypäle, mustaviinimarja, persikan lehti ja vadelma lisäävät ihon luonnollista hehkua kaikkina 
vuodenaikoina. Aktivaattorina toimiva vitamiinipitoinen kirsikkajauhe aktivoi ja silottaa ihon 
pintaa.    

 
o ”herättää” ihon aamuisin 
o stimuloi ihon mikroverenkiertoa  
o heleyttää ja saa ihon näyttämään välittömästi raikkaalta 

 
Käyttö:  Aamuisin kuurina 2 viikon ajan. Paina tuotteen korkki alas napakasti, jotta 

kirsikkajauhe sekoittuu hedelmäuutteisiin. Sekoita ja vaihda korkki 
annostelunokkaan. Parhaan tuloksen saavuttamiseksi levitä lopuksi crème pour 
une mine enchantée -voide sivellen koko kasvoille. 

 
aqua • citrus aurantium dulcis* (orange fruit water) • glycerin • silica • coco caprylate/caprate • malpighnia punicifolia fruit extract* • 
maltodextrin • behenyl alcohol • glyceryl stearate • simmondsia sinensis (jojoba) seed oil* • benzyl alcohol • solanum lycopersicum 
(tomato) fruit extract* • lecithin • glyceryl caprylate • dicaprylyr ether • glyceryl stearate citrate • lauryl alcohol • tocopherol • sclerotium 
gum • citric acid • glycine soja (soy bean) sterols • dehydroacetic acid • prunys persica (peach) leaf extract* • citrus aurantium 
dulcis(orange) fruit extract* • prunus armeniaca (apricot) bud extract* • morus nigra fruit extract* • vitis vinifera (grape) fruit extract* • 
daucus carota sativa (carrot) root extract* • pyrus malus (apple) fruit extract* • rubus idaeus (raspberry) fruit extract* • mentha pulegium 
herb oil  • citrus aurantifolia (lime) oil • sodium benzoate • sodium phytate • potassium sorbate • limonene • geraniol • linalool • citral • 
parfum 
 
* 100 % luomulaatuinen aktiiviaine 
 
 

Le Belle Mine Naturelle-Hoito hoitolassa : 
 

 
Le Belle Mine Naturelle -kasvohoito sopii kaikille ihotyypeille ja kaikenikäisille, joiden 
ongelmina ovat väsymys, sameus ja heleyden puute. Hoito on hyvä vaihtoehto niille, jotka 
haluavat hoitaa ihoa mahdollisimman luonnollisesti.  
 
Hoidon kesto:   n. 1,5 h  
Sarjahoito:    5 tai 10 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:    1 x kk
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Ihon kuivuminen johtuu mm. veden, rasvojen ja soluenergian vähyydestä, jonka 
seurauksena glykosaminoglykaanien ja rasvojen määrä ihossa pienenee ja soluväliaine 
heikkenee.  
 
Tehokosteuttava Hydra Repulp’ -linja antaa kokonaisvaltaisen ratkaisun kaikille 
pintakuiville ihoille, jotka tarvitsevat sekä kosteutta että uutta energiaa. Ne vaikuttavat 
välittömästi ja pitkäkestoisesti täydentäen ihon omaa suojaa kosteuden haihtumista 
vastaan. Ihosta tulee jälleen pehmeä, sileä ja energinen.  

 
Kosteuspitoisuutta lisäävät ja sitä ylläpitävät aktiiviaineet: 

 
o HYDRALINE on aminohappoja ja sokereita sisältävä aktiiviaine, joka jäljittelee 
luonnollista kosteustekijää täyttäen ihon kosteudella. 
 
o FRUKTOOSI pehmittää ja sitoo yhteen keratiinimolekyylejä silottaen 
kuivuudesta johtuvia pieniä ryppyjä. 

 
Korjaavat ja veden liiallista haihtumista rajoittavat aktiiviaineet: 
 

o LIPIDIPAIKKA toimii kuten fosfolipidit vakaannuttaen kuivan ihon 
heikkorakenteista soluväliainetta. 
 
o NIMBULINE jälleenrakentaa rasvoittuvan ihon suojan, joka on usein kyvytön 
säilyttämään kosteutta. 

 
Solujen uusiutumista stimuloivat aktiiviaineet: 
 

o VIINIKÖYNNÖKSEN KUKKAUUTE tasapainottaa ihon sisäistä 
kosteusmekanismia ravitsemalla ihoa. 
 
o HYALURONIHAPON ESIASTE ja HIIVAUUTE toimivat solujen välisinä 
viestittäjinä ylläpitäen ihon luonnollista kosteustasoa. 

 

 
concentré-sève (konsäntre seve)      

tehokosteuttaja  
 
Concentré-sève on ainutlaatuinen tehokosteuttaja kaikille kuiville ihoille. Se vaikuttaa 
välittömästi täyttäen ihon kosteudella ja häivyttäen kuivuudesta johtuvat pienet juonteet. 
Lisäksi se palauttaa iholle elinvoimaa ja tehostaa muiden hoitotuotteiden vaikutuksia 
pitkäkestoisesti. 
 

o kosteuttaa ja pehmittää ihoa 
o tekee ihosta sileän tuntuisen ja nuorekkaan näköisen 

 
Käyttö:  Sivele aamuin illoin hoitovoiteen alle. 
 
aqua • cyclopentasiloxane • cyclohexasiloxane • dimethicone • glycerin •  peg-10 dimethicone • macadamia ternifolia  seed oil • butylene 
glycol • vitis vinifera (grape) flower cell extract • sodium hyaluronate • fructan • chlorella vulgaris extract • sea water / maris aqua • 
hydrolyzed algin • caprylic/capric triglyceride • lecithin • disteardimonium hectorite • tocopherol • BHT • stearic acid • batyl alcohol • 
cetearyl alcohol • phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • chlorphensis • tetrasodium edta • 
sodium citrate • potassium chloride • calcium chloride • parfum 

 

HYDRA REPULP’ 
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baume repair (boom ripeer) 

2 in 1 -tehohoito  
 
Baume repair on tehokkaasti ihoa pehmittävä ja kosteuttava tehohoito, jota voi käyttää 
”ensiapuvoiteena” tai naamiona. Se palauttaa iholle pitkäkestoisen raikkauden ja elinvoiman 
tunteen sekä rauhoittaa ihoärsytyksiä kasvojen ja vartalon iholla.  
 

o kosteuttaa ja pehmittää välittömästi vaikuttaen pitkäkestoisesti 
o rentouttaa ihoa tehden siitä kauniin heleän 

 
Käyttö:  Kasvonaamio: 1-2 kertaa viikossa. Levitä runsas kerros kasvoille ja kaulalle. 

Anna vaikuttaa n. 10 minuuttia. Hiero imeytymätön naamio ihoon. 
Ensiapuvoide: levitä ohuelti ihoalueille, jotka tarvitsevat tehohoitoa. 

 
aqua • isononyl isononanoate • butylene glycol • isodecyl neopentanoate • butyrospermum parkii • behenyl alcohol• glyceryl stearate • 
cetearyl alcohol • hydroxyethyl urea • glycerin • triticum vulgare (wheat) germ oil• rosa canina fruit oil• sodium hyaluronate • chorella 
vulgaris extract • fructan • vitis vinifera (grape) flower cell extract• sea water / maris aqua • xanthan gum • ammonium 
acryloyldimethyltaurate/VP copolymer• disodium ethylene dicocoamide peg-15 disulfate • sodium palmitoyl sarcosinate• palmitoyl 
proline • magnesium palmitoyl glutamate • hydrolyzed algin • glyceryl stearate citrate • phenoxyethanol  • chlorphensis • methylparaben • 
butylparaben • ethylparaben • propylparaben • ammonium lactate • potassium chloride • calcium chloride • sodium citrate • bht • 
tetrasodium edta • parfum 

 
 
lait de crème (lee de kreme)     

emulsio sekaiholle 
 
Lait de crème on kevyen pehmeä emulsio, joka palauttaa raikkautta ja pehmeyttä pintakuivalle 
sekaiholle. Se korjaa ihoa suojaavaa kalvoa estäen kosteuden liiallista haihtumista ja tekee 
ihosta samettisen pehmeän. 
 

o palauttaa iholle elinvoimaa ja raikkaan ulkonäön 
o tekee ihosta miellyttävän pehmeän ja sileän tuntuisen 
o korjaa ihoa suojaavaa hydrolipidikalvoa 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
aqua • butylene glycol • squalane • dimethicone • isononyl isononanoate • isodecyl neopentanoate • glycerin • isododecane •  glyceryl 
stearate • cetyl alcohol • behenyl alcohol • saccharide isomerate • sesamum indicum (sesame) seed oil • macadamia ternifolia seed oil • 
cetyl ricinoleate • hydroxyethyl urea • cetearyl alcohol  • fructan • sodium hyaluronate • hydrolyzed algin • sea water / maris aqua  • vitis 
vinifera (grape) flower cell extract • chlorella vulgaris extract • xanthan gum •  ammonium acryloyldimethyltaurate/ VP copolymer •  
glyceryl stearate citrate • disodium ethylene dicocoamide PEG-15 disulfate• dimethicone crosspolymer-3 • laureth-4 • ceteth-10 • 
palmitoyl proline • potassium chloride • calcium chloride • sodium palmitoyl sarcosinate • magnesium palmitoyl glutamate• 
phenoxyethanol • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben • chlorphenesin • ammonium lactate •  BHT • sodium 
hydroxide • citric acid •  sodium citrate • tetrasodium edta • parfum 
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velouté de crème (velutee de kreem)     

kosteuttava hoitovoide kuivalle iholle 
 
Velouté de crème on silkinpehmeä hoitovoide, joka palauttaa kuivuuteen taipuvaiselle iholle 
pehmeyttä ja elinvoimaa. Lisäksi se korjaa kuivuuden vaurioittamaa ihon suojaa. 

o tekee ihosta raikkaan ja elinvoimaisen 
 
o saa ihon tuntumaan joustavalta ja pehmeältä 
o antaa iholle suojan ulkoisia rasitteita vastaan 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
aqua • isodecyl neopentanoate • butylene glycol • isononyl isononanoate • cetyl alcohol • glycerin • butyrospermum parkii • glyceryl 
stearate • behenyl alcohol • octyldodecanol • dimethicone •  hydroxyethyl urea • sesamum indicum (sesame) seed oil / sesamum 
indicum oil • saccharide isomerate • triticum vulgare •  fructan •  sodium hyaluronate • hydrolyzed algin • sea water / maris aqua  •   
vitis vinifera •  chorella vulgaris extract  • xanthan gum •  ammonium acryloyldimethyltaurate/ VP copolymer • glyceryl stearate citrate • 
disodium ethylene dicocoamide PEG-15 disulfate • polyquaternium-51 • palmitoyl proline • calcium chloride • potassium chloride • 
sodium palmitoyl sarcosinate • magnesium palmitoyl glutamate • phenoxyethanol • metylparaben  • ethylparaben • butylparaben  • 
propylparaben •  chlorphenesin  • ammonium lactate • BHT • sodium hydroxide • citric acid • sodium citrate •  tetrasodium edta  • parfum 
 

 
crème des crèmes (kreme des kremes) 

kosteuttava hoitobalsami erittäin kuivalle iholle 
 
Crème des crèmes on täyteläinen hoitobalsami erittäin kuivalle iholle. Se korjaa ihoa 
suojaavaa hydrolipidikalvoa estäen kosteuden liiallista haihtumista ja tehden ihosta samettisen 
pehmeän. 
 

o kosteuttaa pitkäkestoisesti ja estää kosteuden haihtumista 
o pehmittää ja silottaa tehokkaasti 
o korjaa ihoa suojaavaa hydrolipidikalvoa 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuin ja/tai illoin. 
 
aqua • cetearyl alcohol • butyrospermum parkii (shea butter) extract • dicaprylyl carbonate • hydrogenated vegetable oil • squalane • 
glycerin • simmondsia chinensis (jojoba) seed oil • cyclopentasiloxane • saccharide isomerate • cetearyl glucoside • triticum vulgare 
(wheat) germ oil • sesamum indicum (sesame) seed oil • sesamum indicum • hydrolyzed algin • sodium hyaluronate • chorella vulgaris 
extract • vitis vinifera (grape) flower cell extract • fructan • sea water / maris aqua •  PEG-100 stearate • butylene glycol • glyceryl 
stearate • cyclohexasiloxane • xanthan gum • tochoperol acetate • polyquaternium-51 • potassium chloride • calcium chloride • 
phenoxyethanol • potassium sorbate • methylparaben • butylparaben • ethylparaben • propylparaben • chlorphenesin • citric acid • 
sodium citrate • parfum 
 

 
SOIN HYDRA REPULP’-HOITO 

HOITOLASSA: 
 
Hydra Repulp’ -hoito tuo välittömästi miellyttävän pehmeyden ja raikkauden tunteen 
kaikentyyppisille kuiville ja kiristävän tuntuisille ihoille, joista puuttuu kosteutta. 
 

Tehokkaasti kosteuttava hoito tarjoaa iholle pehmeyttä ja vangitsee ihoon ihanteellisen 
kosteustason. Hyvin kosteutetusta ihosta tulee jälleen raikas ja pehmeä. 
 
Hoidon kesto:   n. 1,5 h 
Sarjahoito:    10 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:    1 x kk 
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Ikääntymisen merkkien taustalla ovat vapaat radikaalit ja lipidiperoksidit, joita 
aiheuttavat ulkoiset (aurinko, saasteet ja tupakka), hormonaaliset (vaihdevuodet) ja 
sisäiset tekijät (stressi ja yksipuoliset ruokailutottumukset).  
 
Bulle Anti-Temps -linja taistelee tehokkaasti ikääntymisen merkkejä vastaan, korjaa jo 
syntyneitä vaurioita ja luo kattavan suojan vastustaen ulkoisia aggressioita. Ihon 
toiminnot elpyvät ja sen elinvoimaisuus kasvaa. Ihosta tulee kauniin värinen, rypyt 
silottuvat ja pehmenevät.   
 
Bulle Anti-Temps -linjan teho perustuu Ella Bachén kehittämiin erityisen tehokkaisiin 
aktiiviaineisiin: 

 
o NUORUUSELIKSIIRI uudistaa ja suojaa ihoa. Se on luonnollinen tehoyhdiste, 
jota on kaikissa linjan tuotteissa. Se sisältää ihon aineenvaihduntaa parantavaa ja 
energisoivaa valkoisen lootuksen Eauligo-nestettä. Lisäksi Nuoruuseliksiirissä 
on MG Relax

® 
-yhdistettä, jonka sisältämät magnesium ja sininen lootus 

vaikuttavat uudistavasti, vastustavat stressin vaikutuksia ja auttavat aktivoimaan 
solujen toimintaa. 

 
o 3D-SUOJA ennaltaehkäisee ikääntymisen merkkejä ja suojaa ihoa. Sitä on 
molemmissa Bulle Anti Temps -päivävoiteissa. Se sisältää ihon pintaa suojaavaa 
Glygofilm

®
-tehoainetta ja UVB-säteiden, stressin sekä saasteiden vaikutuksia 

vastustavaa valkoisen lootuksen-uutetta. Lisäksi siinä oleva Quintencine
®
-

peptidi taistelee UVA-säteiden vaikutuksia vastaan ja suojaa solujen DNA:ta.   
 
 

bulle de jour anti-temps crème (bull dö sjuur anti taamp krem) 
ajan merkeiltä suojaava, pehmittävä päivävoide 

Monipuolinen, ihoa raikastava päivävoide, joka suojaa ihoa tehokkaasti ulkoisilta rasitteilta. 
Sen sisältämä nopal-kukkauute silottaa ihoa kevyesti edistäen muiden tehoaineiden 
vaikutuksia. 3D-suoja vastustaa ihoa hapettavia ja rasittavia tekijöitä kolmella tasolla: ihossa, 
soluissa ja DNA:ssa. 

 
o kosteuttaa ja ylläpitää ihon jäntevyyttä 
o auttaa häivyttämään ikääntymisen aiheuttamia vaurioita 
o vastustaa stressin merkkejä ihossa ja aktivoi solujen toimintaa sisältämänsä 
nuoruuseliksiirin ansiosta 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuisin. 
 
aqua • caprylic/capric triglyceride • isononyl isononanoate • oleic/linolenic/linolenic polyglycerides • peg-8 beeswax • synthetic 
fluorphlogopite biosaccharide gum-4 • coco-caprylate/caprate• cyclopentasiloxane • sorbitol • glyceryl stearate • behenyl alcohol • 
dimethicone peg-8 meadowfoamate • butyrospermum parkii (shea butter) extract • magnesium pca  • hydrolyzed opuntia ficus-indica 
flower extract • nelumbo nucifera flower water • nymphaea coerulea flower water • nymphaea alba leaf extract • camellia sinensis leaf 
extract • narcissus poeticus flower wax • dipeptide-1 xanthan gum • chondrus crispus (carrageenan) • butylene glycol • mannitol • 
glycerin • propylene glycol dicaprylate • dimethicone crosspolymer • peg/ppg-18/18 dimethicone • diphenyl dimethicone • dimethicone • 
trideceth-6 • disodium ethylene dicocamide peg-15 disulfate • sodium polyacrylate • glyceryl stearate citrate • ethylhexylglycerin • 
phenoxyethanol •  potassium sorbate • chlorphenesin • calcium chloride •  potassium chloride • sodium hydroxide • ci 14700 • ci 17200 • 
parfum 

  
 
 

 

 

BULLE ANTI-TEMPS 
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bulle de jour anti-temps fluid (bull dö sjuur anti taamp flyi) 
ajan merkeiltä suojaava emulsio 
 
Kevyt kosteusemulsio, joka palauttaa iholle nuorekkuutta. Sen sisältämät tehoaineet (3D-
suoja, nuoruuseliksiiri, nopal-kukkauute) pehmittävät ihoa ja saavat sen näyttämään 
säteilevältä ja elinvoimaiselta.  
 

o silottaa ihon pintaa  
o kosteuttaa ja ylläpitää ihon jäntevyyttä 
o vastustaa samentavaa stressiä ja aktivoi solujen toimintaa 
 

Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuisin. 
 
aqua • caprylic/capric triglyceride • synthetic fluorphlogopite • biosaccharide gum-4 • isononyl isononanoate • sorbitol • cetyl ricinoleate • 
coco-caprylate/caprate • peg-8 beeswax • cyclopentasiloxane• cetearyl alcohol• glyceryl stearate• behenyl alcohol• magnesium pca • 
nymphaea coerulea flower water • nelumbo nucifera flower water • nymphaea alba leaf extract • hydrolyzed opuntia ficus-indica flower 
extract • narcissus poeticus flower wax • camellia sinensis leaf extract • dipeptide-1• propylene glycol dicaprylate/dicaprate • 
cyclohexasiloxane • glyceryl stearate citrate • disodium ethylene dicocamide peg-15 disulfate • mannitol• butylene glycol • glycerin • 
peg/ppg-18/18 dimethicone • sodium polyacrylate • dimethicone • trideceth-6 • xanthan gum • phenoxyethanol • chlorphenesin • 
potassium sorbate • ethylhexylglycerin • potassium chloride • calcium chloride • sodium hydroxide • ci 14700 • ci 17200 •  parfum   
 

 
bulle de nuit anti-temps (bull dö nyi anti tamp) 

uudistava yövoide   
 
Tehokkaasti uudistava yövoide, joka vaikuttaa rentouttavasti sisältämänsä petitgrainin 
eteerisen öljyn ansiosta. Nuoruuseliksiiri ja Matrixyl 3000 ylläpitävät ihon kuntoa ja säilyttävät 
kollageenin ja elastiinin nuorekkuutta.  
 

o ravitsee ihoa  
o poistaa jännityksen merkit ja rentouttaa ihoa unen aikana 
o vahvistaa ihon puolustusjärjestelmää 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille iltaisin. 
 
aqua • cetearyl alcoho • dicaprylyl carbonate • butyrospermum parkii (shea butter) extract • simmondsia chinensis (jojoba) seed oil • 
glycerin • cyclopentasiloxane • squalane • beeswax acid • cera alba / beeswax • cyclohexasiloxane • cetearyl glucoside • magnesium 
pca • nymphaea coerulea flower water • nelumbo nucifera flower water • nymphaea alba leaf extract • juglans regia (walnut) fruit oil • 
argania spinosa kernel oil • citrus aurantium amara (bitter orange) fruit oil • fructan • palmitoyl tetrapeptide-7 • palmitoyl oligopeptide • 
xanthan gum • carbomer • butylene glycol • phenoxyethanol • chlorphenesin • potassium sorbate • methylparaben • ethylparaben • 
propylparaben • butylparaben • isobutylparaben • sodium hydroxide • tocopheryl acetate • polysorbate 20 • potassium chloride • calcium 
chloride • linalool • geraniol • d-limonene • ci 17200 • ci 14700 • parfum  
 
 
bulle d’energie anti-temps (bull denersjii anti tamp)  

silottava energiatiiviste 
 
Pehmeä ja silottava tehotuote, joka edistää ihon nuorekkuuden säilymistä.  ATPeptide

®
-

tehoaine antaa iholle energiaa, vahvistaa ihosolujen puolustusmekanismia ja toimii todellisena 
elinvoiman lähteenä. Perhoslaventeli silottaa ja häivyttää juonteita yön aikana.  

 
o suojaa ihoa ulkoisilta rasitteilta ja silottaa ihoa välittömästi 
o kosteuttaa tehokkaasti ja uudistaa ihoa 
o tehostaa yövoiteen vaikutuksia 

 
Käyttö:  Iltaisin vähintään 15 yön ajan. Levitä yövoiteen alle. 
 
aqua • cyclopentasiloxane • cyclohexasiloxane • isononyl isononanoate • peg-10 dimethicone • magnesium pca • lavandula stoechas 
extract • nymphaea alba leaf extract • nelumbo nucifera flower water • nymphaea coerulea flower water • camellia sinensis leaf extract • 
tripeptide-3 • disteardimonium hectorite • butylene glycol • propylene glycol dicaprylate/dicaprate • cetearyl alcohol • diphenyl 
dimethicone • sodium citrate • potassium chloride • calcium chloride • caprylic/capric triglyceride • fructan • phenoxyethanol • 
methylparaben • ethylparaben • isobutylparaben • propylparaben • disodium edta • chlorphenesin • ci 14700 • ci 17200 • parfum  
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bulle regard anti-temps (bull rögaar anti tamp) 

ikääntymisen merkkejä vastustava silmänympärysgeeli 
 
Raikas silmänympärysihon hoitogeeli, joka antaa iholle kattavan suojan ja häivyttää näkyviä 
ikääntymisen merkkejä. Se virkistää nestekiertoa ja häivyttää turvotusta sisältämänsä 
murattiuutteen ansiosta. Riisiuutetta ja soijapeptidiä sisältävä ReguAGE

®
-yhdiste vastustaa 

tummuutta ja muita väsymyksen merkkejä. Cohelliss
®
-ruisuutteeseen perustuva kiinteyttävä 

vaikutus korjaa ja silottaa herkkääkin silmänympärysihoa.  
 

o napakoittaa ja suojaa silmänympärysihoa  
o raikastaa ja virkistää  
o kosteuttaa ja silottaa välittömästi 

 
Käyttö:  Levitä kevyesti painellen silmänympärysiholle aamuin illoin.  
 
aqua • squalane • biosaccharide gum-4 • butylene glycol • sorbitol • glycerin • dimethicone peg-8 meadowfoamate • sodium polyacrylate 
• polyethylene/dimethiconol copolymer • magnesium pca • nelumbo nucifera flower water • nymphaea coerulea flower water • nymphaea 
alba leaf extract • camellia sinensis leaf extract • hedera helix (ivy) extract • hydrolyzed rice bran protein • dipeptide-1 • fructan • glycine 
soja (soybean) protein • oxido reductases • secale cereale (rye) seed extract • dimethicone • propylene glycol dicaprylate/dicaprate • 
trideceth-6 • mannitol • chondrus crispus (carrageenan) • xanthan gum • cyclopentasiloxane • peg/ppg-18/18 dimethicone • 
phenoxyethanol • chlorphenesin • potassium sorbate • potassium chloride • calcium chloride • methylparaben • ethylparaben • 
butylparaben • propylparaben • isobutylparaben • sodium hydroxide  HAJUSTEETON  

 
 
 

SOIN BULLE DE JEUNESSE-HOITO 

HOITOLASSA: 
 
Soin Bulle de Jeunesse -hoito vastustaa ikääntymisen merkkejä ja se sopii kaikille ihotyypeille, 
joissa ongelmana ovat rypyt, juonteet ja samean värinen stressi-iho. 
 

Soin Bulle de Jeunesse -hoito ehkäisee ikääntymisen merkkejä vastustamalla ja neutralisoimalla 
ihoa rasittavia ja ihosoluja vaurioittavia tekijöitä. Lisäksi se korjaa ryppyjä stimuloimalla 
kollageenisynteesiä. Hoito antaa iholle energiaa vaikuttaen välittömästi kasvonpiirteitä 
pehmentävästi ja ryppyjä häivyttävästi. Ihosta tulee jälleen kirkkaan kuulas ja heleä.  
 

Hoidon kesto:   n. 1,5 h 
Sarjahoito:    5 tai 10 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:    1 x kk 
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Iän myötä ihon kimmoisuus heikkenee ja kollageeni- ja elastiinisäikeet veltostuvat. 
Hormonitoiminnan ja aineenvaihdunnan muutokset sekä ulkoiset rasitteet (aurinko, 
ilmasto ja tietyt lääkehoidot) vaikuttavat aikuisen ihon hyvinvointiin. Iho vaatii iän myötä 
enemmän: päivittäinen terveellinen ruokavalio, liikunta ja kosmetologin valitsemat 
ihonhoitotuotteet muodostavat yksilöllisen, kokonaisvaltaisen hoidon.    
 
Ihoa hoitava Eternité-linja on kehitetty aikuisen ihon vaatimuksiin korjaamaan ryppyjä ja 
palauttamaan iholle jäntevyyttä, kimmoisuutta ja hehkuvaa kauneutta. Eternité-linjan 
teho perustuu Ella Bachén kehittämiin erityisen tehokkaisiin aktiiviaineisiin: 

 
o Oliiviöljyn aktiivinen ainesosa on luonnosta saatava tehoaine, joka korjaa 
ihoa edistäen solujen uudistumista ja palauttaen luonnollisen hehkun iholle.  

 
o Myrttiuute hidastaa ikääntymisen merkkejä ja aktivoi ihon toimintoja. 
Aktiivisuutensa ansiosta myrttiuute edistää ihon aineenvaihduntaa saaden aikaan 
kirkkaan ja kuulaan ihon.     
 
o Collaxyl-tehoaine on kollageenipeptidi, joka palauttaa ihon kimmoisuuden ja 
jäntevyyden antaen iholle välitöntä napakkuutta.   

 
o Sepilift™-tehoaine on lipoaminohappo, joka tehostaa ihon luontaista 
kollageenisynteesiä ja korjaa jo syntyneitä syviä ihovaurioita: ryppyjä, juonteita 
sekä ihon veltostumista.    
 
o Chronodyn-levä stimuloi solutoimintaa ja tehostaa muiden aktiiviaineiden 
imeytymistä ihoon.  
 
o Hyaluronihapon mikro-osat palauttavat iholle hehkua ja täyttävät rypyt ja 
juonteet pehmeiksi.   
 
 

jour d’eternité crème (zjuur deternite krem) 

kokonaisvaltaisesti korjaava päivävoide 
Ihon pitkäikäisyyttä tukeva, ylellisen täyteläinen tehokosteuttaja kuivalle iholle. Se suojaa ja 
pehmentää ihoa antaen sille välitöntä hehkua ja pitkäkestoista napakkuutta. Oliiviöljy ja 
myrttiuute antavat iholle energiaa ja palauttavat siihen hyvää oloa ja kimmoisuutta.  

 
o vahvistaa ihoa ja sen luonnollista suojaa 
o pehmentää ryppyjä 
o palauttaa iholle täydellisen hehkun 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuisin. 
 
aqua • glycerin • isononyl isononanoate • isodecyl neopentanoate • hydroxystearic / linolenic / oleic polyglycerides • butyrospermum 
parkii (shea butter) extract • triethylhexanoin • cyclopentasiloxane • talc • glyceryl stearate • behenyl alcohol • squalane • 
cyclohexasiloxane • dipalmitoyl hydroxyproline • biosaccharide gum-4 • sequoia sempervirens leaf cell extract • olea europaea (olive) 
fruit oil • hydrolyzed opuntia ficus indica flower extract • hydrolyzed myrtus communis leaf extract • simmondsia chinensis (jojoba) seed 
extract • helianthus annuus (sunflower) seed oil  • palmitoyl proline • sodium palmitoyl sarcosinate • magnesium palmitoyl glutamate • 
triticum vulgare (wheat) germ oil • isododecane • glyceryl stearate citrate • disodium ethylene dicocoamide peg-15 disulfate • sodium 
polyacrylate • sodium acrylates copolymer • dimethicone • hydrogenated polyisobutene • tocopheryl acetate • xanthan gum • lecithin • 
hydroxyethylcellulose •  trideceth-6 • polyglyceryl-10 stearate • dimethicone crosspolymer-3 •  dimethicone crosspolymer • peg/ppg-
18/18 dimethicone • laureth-4 • ethylhexylglycerin • ceteth-10 • phenoxyethanol•  chlorphenesin • potassium sorbate • methylparaben • 
ethylparaben • butylparaben • propylparaben •  ci 19140 • ci 15985 • sodium hydroxide • fragrance/parfum 

 
 

 

ETERNITÉ 
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jour d’eternité fluid (zjuur deternite flyi) 
kokonaisvaltaisesti korjaava emulsio 
 
Ihon pitkäikäisyyttä tukeva, kevyt kosteusemulsio erityisesti sekaiholle. Se suojaa ja 
pehmentää ihoa antaen sille välitöntä hehkua ja pitkäkestoista napakkuutta. Oliiviöljy ja 
myrttiuute antavat iholle energiaa ja palauttavat siihen hyvää oloa ja kimmoisuutta.  

 
o vahvistaa ihoa ja sen luonnollista suojaa 
o pehmentää ryppyjä 
o palauttaa iholle täydellisen hehkun 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille aamuisin. 
 
aqua • coco-caprylate/caprate • glycerin • squalane • cyclopentasiloxane • talc • triethylhexanoin • cyclopentasiloxane • talc • 
hydroxystearic / linolenic / oleic polyglycerides • butyrospermum parkii (shea butter) extract / butyrospermum parkii butter • 
caprylic/capric triglyceride • glyceryl stearate • behenyl alcohol • cyclohexasiloxane • dipalmitoyl hydroxyproline • biosaccharide gum-4 • 
sequoia sempervirens leaf cell extract • olea europaea (olive) fruit oil  • hydrolyzed opuntia ficus indica flower extract • hydrolyzed 
myrtus communis leaf extract • simmondsia chinensis (jojoba) seed extract • helianthus annuus (sunflower) seed oil • palmitoyl proline • 
sodium palmitoyl sarcosinate • magnesium palmitoyl glutamate • hydroxyethylcellulose • ethylhexylglycerin • tocopheryl acetate • sodium 
polyacrylate • sodium acrylates copolymer • dimethicone • glyceryl stearate citrate • disodium ethylene dicocoamide peg-15 disulfate • 
xanthan gum • hydrogenated polyisobutene •  dimethicone crosspolymer • lecithin • trideceth-6 •  polyglyceryl-10 stearate • peg/ppg-
18/18 dimethicone • phenoxyethanol • chlorphenesin • potassium sorbate • methylparaben •  ethylparaben • butylparaben • 
propylparaben • ci 19140 • ci 15985 • sodium hydroxide •  parfum  
 

 
rêves d’eternité (rev deternite) 

kokonaisvaltaisesti kiinteyttävä yövoide 
 
Tehokkaasti ihoa napakoittava yövoide on täynnä hyaluronihapon kosteuttavia mikro-osasia. 
Collaxyl-tehoaine täyttää syvemmät rypyt ja pehmentää ihon pinnan sileäksi. Voipuu ja Gelee 
Royale tuovat voiteeseen ripauksen ylellisyyttä ja iholle erityistä pehmeyttä.   
 

o ravitsee ihoa  
o pehmentää kuivimmankin ihon 
o vahvistaa ihon puolustusjärjestelmää ja antaa välitöntä hyvää oloa 

 
Käyttö:  Levitä sivellen koko kasvoille iltaisin. 
 
aqua • cetearyl alcohol • dicaprylyl carbonate • butyrospermum parkii (shea butter) extract / butyrospermum parkii butter • glycerin • 
squalane • hydrogenated vegetable oil • ethylhexyl palmitate • cyclopentasiloxane • shorea robusta seed butter  • hydrogenated 
adansonia digitata seed oil  • cetearyl glucoside • glyceryl stearate • peg-100 stearate • olea europaea (olive) fruit oil • cyclohexasiloxane 
• dipalmitoyl hydroxyproline • biosaccharide gum-4 • sequoia sempervirens leaf cell extract • olea europaea (olive) fruit oil • royal jelly • 
bambusa vulgaris leaf / stem extract / bambusa vulgaris extract • hydrolyzed myrtus communis leaf extract • simmondsia chinensis 
(jojoba) seed extract • hexapeptide-9 • sodium hyaluronate • cyclohexasiloxane • propylene glycol dicaprylate / dicaprate • butylene 
glycol • tocopheryl acetate • xanthan gum • silica dimethyl silylate • caprylyl glycol • hexylene glycol • ethylhexylglycerin • bht • caramel •  
ci 19140 • ci 15985 • phenoxyethanol •  chlorphenesin • potassium sorbate • sorbic acid • sodium dehydroacetate • dehydroacetic acid • 
methylparaben •  ethylparaben • propylparaben • butylparaben • parfum  
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source d’eternité (suurs deternite) 

intensiivisesti korjaava tehotiiviste 
 
Erityisen pehmeä ja ihoa jäntevöittävä tehotiiviste antaa tehokasta hoitoa iholle aina, kun se 
sitä tarvitsee. Kaurasta saatavan sokerin ansiosta se virkistää ja elvyttää ihon toimintoja ja 
vähentää väsymyksen merkkejä.  

 
o pehmentää ryppyjä 
o stimuloi ja napakoittaa ihoa  
o tehostaa yövoiteen vaikutuksia 

 
Käyttö:  Levitä yövoiteen alle iltaisin vähintään 15 yön ajan. 
 
aqua • cyclopentasiloxane • cyclohexasiloxane • squalane • euglena gracilis extract • peg-10 dimethicone • isododecane • butylene 
glycol • glycerin • avena sativa (oat) kernel extract • olea europaea (olive) fruit oil • hydrolyzed myrtus communis leaf extract • 
simmondsia chinensis (jojoba) seed extract • fructan • disteardimonium hectorite • cetearyl alcohol • sodium citrate • batyl alcohol • 
stearic acid • dimethicone crosspolymer-3 • tocopherol • ethylhexylglycerin • lecithin • laureth-4 • ceteth-10 • caprylic/capric triglyceride • 
tetrasodium edta • chlorphenesin • phenoxyethanol • potassium sorbate • methylparaben • ethylparaben • butylparaben • propylparaben 
• ci 19140 • ci 15985 • caramel • parfum 
 

 
regard d’eternité (rögaar deternite) 

intensiivisesti korjaava silmänympärysgeeli 
 
Täyteläinen geelivoide vaativalle silmänympärysiholle antaa suojaa ja korjaa iholle syntyneitä 
vaurioita. Collaxyl-tehoaineen ansiosta ihon elastisuus säilyy pidempään ja Chorella-leväuute 
häivyttää luomien tummuutta. Makea-appelsiini virkistää nestekiertoa ja vie turvotuksen 
tunteen iholta.  
 

o napakoittaa herkkää silmänympärysihoa  
o silottaa haurastunutta ihoa 
o kosteuttaa ja virkistää  

 
Käyttö:  Levitä kevyesti painellen silmänympärysiholle aamuin illoin.  
 
aqua • cyclopentasiloxane • glycerin • peg-6 isostearate • sodium polyacrylate • dimethicone crosspolymer • butylene glycol • 
dimethicone • dicaprylyl carbonate • squalane • sequoia sempervirens leaf cell extract  • olea europaea (olive) fruit • hydrolyzed myrtus 
communis leaf extract/myrtus communis extract • simmondsia chinensis (jojoba) seed extract / simmondsia chinensis extract • 
hesperetin laurate • chlorella vulgaris extract • hexapeptide-9 • biosaccharide gum-4 • trideceth-6 • peg/ppg-18/18 dimethicone • 
ethylhexylglycerin • xanthan gum • propylene glycol • phenoxyethanol • chlorphenesin • methylparaben • ethylparaben •  butylparaben • 
propylparaben  HAJUSTEETON 
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décollete d´eternité (dekolte deternite) 

kokonaisvaltaisesti kiinteyttävä kaulavoide 
 

Silkkinen seerumi on kehitetty erityisesti ikääntymisen ja auringon vahingoittamalle kaulan 
iholle. Luonnollinen kohottava vaikutus saadaan oliiviöljyä ja bioteknologiaa hyödyntäen: 

Metabiotics Resveratrol uudistaa, Osilift kiinteyttää ja Exfolactive silottaa ja häivyttää 
tummia pigmenttimuutoksia kaulan iholla.   
 

o napakoittaa haurastunutta kaulan ihoa  
o tasoittaa ihon väriä 
o virkistää ja uudistaa  

 
Käyttö:  Sivele kaulan ja dekolteen iholle aamuin illoin.  
 
aqua • glycerin • cyclomethicone • simmondsia chinensis (jojoba seed oil) • cylcopentasiloxane • olea europaea (olive) oil 
unsabonifiables • behenyl alchol • glyceryl stearate • fragrance (parfum) • glyceryl stearate citrate  • silica • benzyl alcohol • avena sativa 
(oat) kernel extract • lecithin  • butyrospermum parkii (shea butter) extract • glyceryl caprylate • sclerotium gum • dimethiconol • olea 
europaea (olive) fruit oil • pichia/resveratrol ferment extract • xanthan gum • hydrolyzed opuntia-ficus indiga flower extract extract • 
acrylamide/sodium acryloyldimethyltaurate copolymer • sodium hydroxide • tocopherol • glycine soja (soy bean) sterols •  
phenoxyethanol • isogexadecane •  dehydroacetic acid •  hydrolyzed myrtus communis leaf extract •  sodium phytate •  simmondsia 
chinensis (jojoba) seed extract •  polysorbate 80 •  ethylhexylglycerin •  sorbitan oleate •  alcohol 
 
 
 

SOIN D´ETERNITÉ-HOITO  
HOITOLASSA : 

 
 
Soin d´Èternité -hoito korjaa ikääntymisen merkkejä ja se sopii kaikille aikuisille ihoille, 
joissa ongelmana ovat syvät rypyt, väsymys, kiinteyden puute ja samea iho.   
 
Soin d´Èternité -hoito korjaa jo syntyneitä ikääntymisen merkkejä aktivoiden solutuotantoa 
ja korjaten kollageeni- ja elastiinisäikeitä. Hoito pehmentää ihon ja antaa sille täydellisen 
kosteutuksen, kokonaisvaltaisen hyvänolon tunteen ja ripauksen ylellisyyttä.  
 
 
Hoidon kesto:   n. 1,5 h 
Sarjahoito:    5 tai 10 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:    1 x kk 
 
   

 

SOIN D´ETERNITÉ DÉCOLLETÉ-HOITO 

HOITOLASSA: 
 
 
Soin d´Eternité Décolleté on erikoishoito kaulan iholle, joka soveltuu tehtäväksi omana 
hoitonaan tai sen voi liittää mihin tahansa Ella Baché -kasvohoitoon.     
 
Soin d´Eternité Décolleté -hoito palauttaa iholle sen luonnollisen kuulauden, jäntevöittää ja 
häivyttää pigmenttimuutoksia kaulan- ja dekolteen iholla.  
 
Hoidon kesto:  n. 1 h 
Sarjahoito:   5 x (1 hoito viikossa) 
Ylläpito:   1 x kk 

 


